[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата города Костаная от 3 января 2008 года N 3 "Об организации оплачиваемых общественных работ"

			Утративший силу

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 6 мая 2008 года N 1129. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная Костанайской области 8 мая 2008 года N 9-1-104. Утратило силу постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 13 января 2009 года № 42
[bookmark: z1]

       Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 13 января 2009 года № 42
      В связи с увеличением объема работ, в соответствии со статьями 7 и 20 Закона Республики Казахстан "О занятости населения", статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в постановление акимата города Костаная от 3 января 2008 года N 3 "Об организации оплачиваемых общественных работ" (регистрационный номер 9-1-97, газета "Костанай" от 5 февраля 2008 года N 9) следующие дополнения:
      прилагаемый к постановлению перечень предприятий, видов и объемов общественных работ, организуемых для безработных, дополнить строками 16, 17, 18 согласно приложению.

      2. Постановление акимата города Костаная от 11 апреля 2008 года N 904 "О внесении дополнений в постановление акимата города Костаная от 3 января 2008 года N 3 "Об организации оплачиваемых общественных работ" отменить.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Костаная Жундубаева М.К.
      Аким
      Члены акимата
      СОГЛАСОВАНО

Приложение к постановлению

акимата города Костаная

от 6 мая 2008 года N 1129
 Перечень

организаций, виды и объемы общественных работ,

организуемых для безработных
	N
	Наименование

организации
	Виды работ и услуг
	Объем выполняемых

работ и услуг в:

	Натуральных

показателях
	человеко днях

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	Государственное коммунальное

предприятие

"Стикс" акимата

города

Костаная
	Регулярная уборка улиц и

мест общего пользования
	75000 квадратных метров
	1950

	17
	Товарищество

с ограниченной ответственностью "АБЗ плюс"
	Текущее содержание,

регулярная и

периодическая уборка

дорог и тротуаров
Регулярная,

периодическая,

ручная уборка прибордюрной части

дорог
Регулярная, периодическая, ручная  побелка бордюрного камня
Регулярная и периодическая уборка газонов от мусора листвы и веток с погрузкой вавтотранспорт
	10728 погонных метров

2556 погонных метров

9198 квадратных метров

102 тонны
	10920

	18
	Товарищество с

ограниченной ответственностью "Жасыл

Ел-К"
	Текущее содержание улиц: Энергетиков, Абая,

Гашека, Волынова, Ворошилова

Регулярная ручная уборка

улиц, тротуаров,

остановок и урн

Регулярный ручной сбор мусора

Регулярная ручная погрузка мусора

Регулярная ручная очистка и побелка бордюрного камня
	720000

квадратных

метров

720000 квадратных метров

200 тонн

30000 погонных метров
	9800

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig